



## OttoConsult ApS

Skovbrynet 21  
8722 Hedensted

CVR-nr. 38048228

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. november 2023

---

Michaela Kis Otto  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OttoConsult ApS Skovbrynet 21 8722 Hedensted
Telefon	29442428
E-mail	otto@ottoconsult.dk
CVR-nr.	38048228
Stiftelsesdato	15. september 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Michaela Kis Otto
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Midelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 385.052, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.740.237, og en egenkapital på kr. 514.270.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.849.587</b>	<b>1.963.761</b>
Personaleomkostninger	1	-1.344.358	-1.562.489
<b>Driftsresultat</b>		<b>505.229</b>	<b>401.272</b>
Andre finansielle indtægter		3.000	3.000
Finansielle poster		-6.555	-8.815
<b>Resultat før skat</b>		<b>501.674</b>	<b>395.457</b>
Skat af årets resultat	2	-116.622	-90.552
<b>Årets resultat</b>		<b>385.052</b>	<b>304.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		85.052	4.905
<b>Resultatdisponering</b>		<b>385.052</b>	<b>304.905</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.852	118.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	170.374
Andre tilgodehavender		3	190.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>218.855</u>	<u>478.745</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.521.382</u>	<u>1.049.913</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.740.237</u>	<u>1.528.658</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.740.237</u>	<u>1.528.658</u>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		164.270	79.218
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>514.270</b>	<b>429.218</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.246	0
Selskabsskat		116.622	90.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>165.868</b>	<b>90.552</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.576
Selskabsskat		90.552	53.020
Anden gæld		964.547	948.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.060.099</b>	<b>1.008.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.225.967</b>	<b>1.099.440</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.740.237</b>	<b>1.528.658</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	50.000	79.218	300.000	429.218
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	85.052	300.000	385.052
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>164.270</b>	<b>300.000</b>	<b>514.270</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	580.813	870.945
Pensioner	763.545	691.544
	<u>1.344.358</u>	<u>1.562.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	116.622	90.552
	<u>116.622</u>	<u>90.552</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.246	0	0
	<u>49.246</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.